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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ISRASNO

2 ONIIAHY RAISONS H2 66 66

3 II+ECETU HAYON 1E 75 141

4 I+QRIERE RECUITE 2H 32 173

5 EI+LDNER QUÉRIR K1 26 199

6 CGVEALE DÉLINÉER N1 61 260

7 CG+USOTN LÈVERA 8J 39 299

8 S+AXE?SW COUGNÂT 3C 28 327

9 ?W+EIOPI SEXAS 9K 64 391

10 IPW+LTOM (S)OIE 10L 38 429

11 -TJFAEIA OLIM 4A 22 451

12 AJ+RRDEL FAITE 2A 31 482

13 -FIKUJNZ EXORDE M8 32 514

14 JKNUZ+TE IF 1A 35 549

15 JNTU+ABU ZEKS 5E 44 593

16 NTUU+POL JAB L13 24 617

17 LPU+TM?M KNOUT G5 23 640

18 L+TBRASE OPT(I)MUM A4 30 670

19 EADALSU BLATÉRAS 14F 85 755

20 GNWPUEH SALAUDE B9 77 832

21 HPU+V WENGÉ 15A 51 883

VAU H13 18 901

2 HAYON ['ay-on] ou ['èy-on] n.m. Panneau arrière mobile d'un véhicule.
4 QUÉRIR v. déf. (Ne s'emploie qu'à l'infinitif) Litt. Chercher avec l'intention d'amener.
5 DÉLINÉER v. 16. Esquisser en dessinant les contours.
7 COUGNER v. 10. Helv. Coincer, serrer.
10 OLIM | n.m. Hist. Nom des anciens registres du parlement de Paris.
11 FAÎTE n.m. Sommet.
12 EXORDE n.m. Première partie d'un discours.
13 IF n.m. Arbre à feuillage persistant.
14 ZEK n.m. Hist. En URSS, prisonnier du goulag.
15 JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
16 KNOUT [-t] n.m. Fouet russe à lanières.
17 OPTIMUM (pl. OPTIMA ou OPTIMUMS) n.m. et adj. Le meilleur.
18 BLATÉRER v. (p.p.inv.) 12. Crier, en parlant du chameau, du bélier.
20 WENGÉ [vèngé] ou [wèngé] n.m. Arbre africain au bois dur et lourd.
21 VAU, X n.m. Pièce utilisée dans la construction d'une voûte.


